
Totalt representert

ISIN: NO0010609662 Webstep ASA

Generalforsamlingsdato: 28.04.2021  09.00

Dagens dato: 28.04.2021

Antall stemmeberettigede aksjonærer representert/oppmøtt: 13

Antall aksjer % kapital

Total aksjer 26,967,017

- selskapets egne aksjer 59,559

Totalt stemmeberettiget aksjer 26,907,458

Representert ved egne aksjer 56,302 0.21%

Sum Egne aksjer 56,302 0.21%

Representert ved fullmakt 3,299,782 12.26%

Representert ved stemmeinstruks 8,795,365 32.69%

Sum fullmakter 12,095,147 44.95%

Totalt representert stemmeberettiget 12,151,449 45.16%

Totalt representert av AK 12,151,449 45.06%

Trond K. Johannessen

(Møteleder / Chairperson)

Save Asmervik

(Medundertegner / Co-signer)

DocuSign Envelope ID: FE2980DB-3C19-4FDC-87F1-739C6E28D5C7



Total Represented

ISIN: NO0010609662 Webstep ASA

General meeting date: 28.04.2021  09.00

Today: 28.04.2021

Number of shareholders with voting rights represented/attended: 13

Number of shares % sc

Total shares 26,967,017

- own shares of the company 59,559

Total shares with voting rights 26,907,458

Represented by own shares 56,302 0.21%

Sum own shares 56,302 0.21%

Represented by proxy 3,299,782 12.26%

Represented by voting instruction 8,795,365 32.69%

Sum proxy shares 12,095,147 44.95%

Total represented with voting rights 12,151,449 45.16%

Total represented by share capital 12,151,449 45.06%

Trond K. Johannessen

(Møteleder / Chairperson)

Save Asmervik

(Medundertegner / Co-signer)

DocuSign Envelope ID: FE2980DB-3C19-4FDC-87F1-739C6E28D5C7
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